TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE





SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

SESIÓN PÚBLICA DEL DÍA JUEVES 22 DE JUNIO DE 2023, PRESENCIAL, TRANSMITIDA A TRAVÉS DE LA RED SOCIAL FACEBOOK

Conforme a los artículos 88.1 y 88.3 de la Constitución Política del Estado de Campeche, 682 de la Ley de Instituciones y Procedimientos Electorales del Estado de Campeche, 15 fracción I y 16 fracción I, de la Ley Orgánica del Tribunal Electoral del Estado de Campeche; y 34, fracción II, del Reglamento Interior del Tribunal Electoral del Estado de Campeche, se informa que con el objeto de resolver el asunto que motivó la integración del expediente que a continuación se precisa, este Tribunal Electoral del Estado de Campeche, celebrará sesión pública, que será transmitida a través de la Red social FACEBOOK, el día jueves 22 de junio del año 2023; a partir de las 11:00 horas.

No.	EXPEDIENTE	PARTE ACTORA	PARTE O PERSONAS DENUNCIADAS	MAGISTRADA PONENTE
1	TEEC/PES/5/2023.		CARLOS MARIN MARTÍNEZ.	BRENDA NOEMY DOMÍNGUEZ AKÉ.

San Francisco de Campeche, Campeche; a 21 de junio de 2023.

Atentamente

BRENDA NOEM DOMING LEZDA MIPECHE
MAGISTRADA BRESIDENDA GE CAMPECHE,
CAMPECHE, MEX.